
男子１８才以下シングルス

1R 2R 3R 4R SF F 1R2R3R4RSF
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 38 

飯 島 簾

池田 陸人【 1】

小 嶋 青 空

杉 本 真 輝

三 上 竣 平

菅 大志【 16】

鈴木 惺太【11】

塚本 康慈【 3】

片 岡 龍 吾

加 藤 大 登

舟山 佳太【 6】

塩野 豊寛【15】

上野 太郎【 9】

村 本 翔 真

渡 邊 来 翔

今 井 陽 貴

佐藤 克 【 7 】

酒 井 琳 太 郎

寺 下 巧 祐

岩 間 直 音

今 島 七 斗

押切 優吾 【 8 】

村 上 蓮

塩 野 豊 輝

遠 山 幹 太

宮本 悠燈【 10 】

佐 藤 育 【 13 】

原 中 景 音 【 5 】

川 上 悠 斗

菅 原 碧 成

首藤 柚嬉 【 4 】

鈴木 隆之介【12】

阿 部 圭 【 14 】

笠 松 梛 人

菅 功 志

大 西 泰 幹

佐 藤 傑 【 2 】

今 井 朝 陽

清 水 結 心

（ 宮 の 森 SC ）

（ 札 幌 藻岩高 ）

（ 札 幌旭丘高 ）

（
北海道科学大
学 高

）

（ 旭 川明成高 ）

（ 札 幌手稲高 ）

（ ラ イ ジ ン グ ）

（ 北 海 高 ）

（ Line's Collect ）

（ 札 幌 光星高 ）

（ 旭 川 北 高 ）

（ 海 星学院高 ）

（ 宮 の 森 SC ）

（
北海道科学大
学 高

）

（ ラ イ ジ ン グ ）

（ 帯 広 北 高 ）

（
Polaris Tennis

Team
）

（ DJTT ）

（ 旭 川 西 高 ）

（
Ambitious

Court
）

（札 幌 旭丘高 ）

（ DJTT ）

（ ラ イ ジ ン グ ）

（海 星学院高 ）

（宮 の 森 SC ）

（旭 川 西 高 ）

（帯 広 北 高 ）

（札 幌藻岩高 ）

（
あけぼのテニ
ス ク ラ ブ

）

（旭 川 西 高 ）

（札 幌手稲高 ）

（札 幌光星高 ）

（ＫＧセントラル ）

（
北海道科学大
学 高

）

（北海学園札幌高 ）

（ ラ イ ジ ン グ ）

（ラ イ ジ ン グ ）

（ DJTT ）

（
Polaris Tennis

Team
）

（帯 広 北 高 ）

神保

三上

片岡

今井

岩間

菅原

笠松

清水

池田

菅

鈴木

船山

塚本

渡邊

上野

佐藤

押切

宮本

塩野

首藤

笠松

菅

阿部

佐藤

池田

船山

渡邊

佐藤

宮本

笠松

佐藤

池田

渡邊

宮本

佐藤

池田 宮本
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2023 北海道インドア

ジュニアテニストーナメント



男子16才以下シングルス

1R 2R SF F

（ ラ イ ジ ン グ ）

 2  喜 多 唯 斗 （

 1  松永 晴瑠【1】

SFC ）

 3  輪 湖 史 幹 （ テニスパーク ）

 4  濱津 歩昂【3】 （
恵庭すずらん

TS
）

（ 旭 川 明成高 ）

 6  小島 颯太朗 （

 5  浜 田 洋 輔

Ambitous
Court

）

 7  山 田 蒼 月 （ ウ イ ン グ ）

 8  久 末 悠 生 （ テニスパーク ）

 9  伊 藤 優 太 （ ラ イ ジ ン グ ）

（
きたひろテニ
ス ポ タ

）

 11 中 川 旺 亮 （

 10 市川 桜大【4】

UFO ）

 12 川 畑 夢 海 （
あけぼのテニ
ス ク ラ ブ

）

 13 高橋 尚万【2】 （ 帯広ウイング ）

輪湖

小島

久末

市川

中川

輪湖

小島

久末

高橋

輪湖

高橋

高橋

60

61

Wo

Wo

61

64

64

64

75

63

60

60

2023 北海道インドア

ジュニアテニストーナメント



男子14才以下シングルス

1R 2R SF F

（ スウィング８９ ）

 2  八 木 颯 馬 （

 1  三浦 陽【1】

Ambitous
Court

）

 3  長 原 周 嗣 （ 宮の森 SC恵庭 ）

 4  水 上 粋 介 （
Polaris Tennis

Team
）

（ スウィング８９ ）

 6  白 戸 海 汐 （

 5  小澤 奏斗【4】

ラ イ ジ ン グ ）

 7  熊 谷 直 翔 （
恵庭すずらん

TS
）

 8  長谷川 瑛人 （ SFC ）

 9  井 上 慧 泉 （ MITC ）

（
あけぼのテニ
ス ク ラ ブ

）

 11 中津川 舜介 （

 10 彦 野 巧 磨

ウ イ ン グ ）

 12 白戸 来虹【3】 （ ラ イ ジ ン グ ）

 13 杉 野 佑 馬 （
Ambitous

Court
）

（
恵庭すずらん

TS
）

 15 大 谷 舜 （

 14 中 村 耀 太

）

函 館 ピ ア ）

 16 櫻井 陽明【2】 （ 帯広ウイング

三浦

長原

小澤

長谷川

井上

中津川

杉野

櫻井

三浦

長谷川

中津川

杉野

長谷川

杉野

長谷川

63

61

62

63

64

63

76(3)

62

61

60

62

64

61

75

76(5)

2023 北海道インドア

ジュニアテニストーナメント



男子12才以下シングルス

1R 2R SF F

（ ラ イ ジ ン グ ）

 2  野 村 篤 斗 （

 1  野村 優斗【1】

宮丘テニスクラブ ）

 3  小 林 星 太 （ DJTT ）

 4  吉 田 悠 眞 （ SFC ）

（ ウ イ ン グ ）

 6  山 田 昴 成 （

 5  篠田 和典【3】

Ambitous
Court

）

 7  齋 藤 柊 （
あけぼのテニ
ス ク ラ ブ

）

 8  月 花 幸 成 （ 宮丘テニスクラブ ）

 9  鈴 木 飛 鳥 （
釧 路 ひ ぶ な

TC
）

（ ミ ン ト TS ）

 11 村 本 羚 （

 10 安 齋 郁 人

ラ イ ジ ン グ ）

 12 佐藤 尚歩【4】 （ 宮丘テニスクラブ ）

 13 畑 中 雄 太 （ 宮 の 森 SC ）

（ ウ イ ン グ ）

 15 上 野 虎 覇 （

 14 水 島 遼

）

文京テニスス
ポーツ少年団

）

 16 神保 圭汰【2】 （ 宮丘テニスクラブ

野村

吉田

篠田

齋藤

鈴木

佐藤

水島

上野

吉田

篠田

佐藤

水島

吉田

佐藤

佐藤

61

61

63

63

63

62

62

Wo

64

75

62

62

63

61

62

2023 北海道インドア

ジュニアテニストーナメント



女子18才以下シングルス

1R 2R 3R 4R SF F SF 4R 3R 2R 1R

 1  元木 綾那【 1 】 （
きたひろテニ
ス ポ タ

（ 北星学園女子高 ）

 2  篠 田 和 佳

）  21 山内 心和【8】

野 田 樹 （ 旭 川 北 高 ）（ 北星学園女子高 ）  22 

（
きたひろテニ
ス ポ タ

）（ ラ イ ジ ン グ ）  23 

 4  岩 瀬 仁 美

永 田 莉 弓 3  山 﨑 瑛 奈

角 田 桃 希 （ 帯広南商業 ）（ 旭 川永嶺高 ）  24 

（ 札 幌手稲高 ）（ 釧 路江南高 ）  25 

 6  
ロバートソン ジェ
ニ フ ァ ー 【 11 】

岡本 真美【12】 5  小嶋 璃子【13】

原 ひなた【16】 （ 北星学園女子高 ）（ 宮 の 森 SC ）  26 

（ 富良野緑峰高 ）（ 北星学園女子高 ）  27 

 8  諸 戸 里 菜

飯 村 栞 林 7  長 尾 優 那

佐 々 木 遥 菜 （ 海星学院高 ）（ 士 別翔雲高 ）  28 

（ 旭 川永嶺高 ）（ 旭 川 西 高 ）  29 

藤本

 10 牧野 美優【 5 】

飛 驒 野 留 依 9  古 川 桜 衣

小 田 島 衣 吹
【 4 】

（ 宮 の 森 SC ）（ SFC ）  30 

（ ラ イ ジ ン グ ）（
北海道科学大
学 高

）  31 

 12 羽 野 結 莉

永吉 礼愛【7】 11 齋藤 柚菜【 3 】

大 塚 沙 知 （ 士 別翔雲高 ）（ 深 川 西 高 ）  32 

（ 旭 川 北 高 ）（ 旭 川永嶺高 ）  33 

 14 松 田 侑 来

手 塚 美 結 13 岡 音 沙 和

為 国 結 羽 （ 旭川永嶺高 ）（ 海 星学院高 ）  34 

（ 北 海 高 ）（ 立命館慶祥高 ）  35 

 16 五月女 蓮【10】

池澤 朋花【9】 15 
浅 野 わ か 葉
【 14 】

高 橋 ひ な た
【 15 】

（ 帯 広柏葉高 ）（ 北星学園女子高 ）  36 

（ 旭 川 東 高 ）（ 旭 川 北 高 ）  37 

 18 山 岸 美 育

永 山 莉 乃 17 筒 井 の の か

中 島 桃 （ 北星学園女子高 ）（
SEEKERs
TENNIS

）  38 

（ 海 星学院高 ）（
北星学園女子
中 学

）  39 

 20 浅野 美羽【 6 】

佐 藤 真 梨 乃 19 小 林 莉 亜 来

藤本 菜那【2】 （ 札 幌光星高 ）（ 札 幌光星高 ）  40 

篠田

諸戸

岡音

小林

永田

佐々木

大塚

中島

元木

小嶋

長尾

牧野

齋藤

浅野

五月女

小林

山内

岡本

原

小田島

大塚

池澤

高橋

藤本

元木

牧野

齋藤

五月女

山内

小田島

池澤

藤本

元木

齋藤

山内

藤本

元木 藤本

64

64

60

63

62

62

63

62

61

61

64

60

60

62

60

Wo

61

63

60

62

Wo

60

61

61

61

62

61
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60
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60

62

64

61

61

63 63

75

2302 北海道インドア

ジュニアテニストーナメント



女子16才以下シングルス

1R 2R SF F

（
きたひろテニ
ス ポ タ

）

 2  宮 本 陽 稔 （

 1  丸岡 幸代【1】

帯広ウイング ）

 3  
ロバートソン ア
ン ジ ェ ラ

（ 宮 の 森 SC ）

 4  行方 ひな【4】 （ ウ イ ン グ ）

（
北星学園女子
中 学

）

 6  佐 藤 瞳

 5  八 木 陽 菜

（ 宮 の 森 SC ）

 7  柴 﨑 美 侑 （
きたひろテニ
ス ポ タ

）

 8  高橋 杏【3】 （ スウィング８９ ）

 9  新 松 あ か り （ 室蘭テニス協会 ）

UFO ）

（ 宮丘テニスクラブ ）

 11 三崎 心愛【2】 （

 10 立 花 彩 乃

宮本

佐藤

新松

丸岡

八木

高橋

三崎

丸岡

三崎

三崎

62

62

64

60

75

75

63

76(3)

63

62

2023 北海道インドア

ジュニアテニストーナメント



女子14才以下シングルス

1R 2R 3R SF F

 1  行方 ゆな【1】 （ ウ イ ン グ ）

（ ラ イ ジ ン グ ）

 3  鵜 野 美 咲 （

 2  播 磨 穂 乃

SFC ）

 4  笹 島 優 （ スウィング８９ ）

 5  片山 星蘭【7】 （ DJTT ）

（ Line's Collect ）

 7  金 澤 静 花 （

 6  財津 櫻【4】

ラ イ ジ ン グ ）

 8  鹿 内 彩 世 （
きたひろテニ
ス ポ タ

）

 9  坂田 もも【5】 （
Polaris Tennis

Team
）

 10 佐藤 由唯【6】 （ ウ イ ン グ ）

（ 帯広ウイング ）

 12 上 田 怜 奈 （

 11 角 田 瑠 希

スウィング８９ ）

 13 林 穏 空 （ Line's Collect ）

 14 斉藤 好花【3】 （
テニスパーク
ジ ョ イ

）

（ ラ イ ジ ン グ ）

 16 小 林 來 莉 （

 15 池田 光里【8】

北星学園女子
中 学

）

 17 泉 澤 希 知 （ ウ イ ン グ ）

 18 松 林 蒼 （ スウィング８９ ）

（
あけぼのテニ
ス ク ラ ブ

） 19 原中 音和【2】

播磨

上田

松林

行方

片山

財津

坂田

佐藤

上田

池田

原中

行方

財津

上田

原中

行方

上田

行方

60

62

Wo

62

61

61

Wo

62

61

63

63

61

61

64

60

76(5)

75

63

2023 北海道インドア

ジュニアテニストーナメント



女子12才以下シングルス

1R 2R SF F

（ SFC ）

 2  松田 英美里 （

 1  村田 彩夏【1】

Ambitous
Court

）

 3  安 房 春 衣 （
きたひろテニ
ス ポ タ

）

 4  岡崎 陽菜【3】 （ ラ イ ジ ン グ ）

（
文京テニスス
ポーツ少年団

）

 6  増 澤 葵 （

 5  中泉 芽依果

恵庭すずらん
TS

）

 7  齊 藤 環 （ 宮 の 森 SC ）

 8  津川 ひなた （
恵庭すずらん

TS
）

 9  木 村 心 咲 （ SFC ）

（
きたひろテニ
ス ポ タ

）

 11 伊藤 咲笑【4】 （

 10 浅 野 美 羽

Line's Collect ）

 12 今 村 こ こ ろ （ 宮の森 SC旭川 ）

 13 後 藤 桃 香 （ ラ イ ジ ン グ ）

（ ウ イ ン グ ） 14 藤田 彩未【2】

安房

岡崎

齋藤

木村

伊藤

後藤

村田

岡崎

木村

藤田

村田

藤田

村田

64

64

61

60

61

60

60

62

62

63

75

75

61

2023 北海道インドア

ジュニアテニストーナメント


